
UCHWALA Nr 302/2014 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. ,,Aktywni bez ograniczeń" planowanego do 
realizacji przez Dom Pomocy Społecznej w Pigży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

) , art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2), w związku z 
Załącznikiem nr 1 do Uchwały Nr 230/2013 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 7 sierpnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia procedury wewnętrznej weryfikacji wniosków aplikacyjnych 
dofinansowywanych lub finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), środków pochodzących z innych źródeł 
zagranicznych oraz ze środków budżetu Państwa z programów resortowych3 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się koncepcję projektu pn. ,,Aktywni bez ograniczeń" planowanego do 
realizacji przez Dom Pomocy Społecznej w Pigży, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MIToslaw Grac:::isy czlonk~ 74d"• 

Dariusz Meller ~ V \ 

Wiesław Kazani 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646. 
3 Zmiany niniejszej uchwały zostały przyjęte Uchwalą Nr 244/2013 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 września 2013 r. 



Koncepcja projektów 
dofinansowywanych lub 
finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej , niepodlegających 
zwrotowi środki z pomocy udzielonej 
przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) , środków 
pochodzących z innych źródeł 
zagranicznych oraz ze środków 
budżetu Państwa z programów 

LP resortowych. 

I Nazwa projektu 

Nazwa podmiotu , który będzie realizo-
wał projekt (jednostka organizacyjna 
lub wydział Starostwa Powiatowego w 
Toruniu odpowiedzialny za realizację 

2 projektu) 

Rodzaj programu( rodzaj źródła finan-
sowania), z którego planowany projekt 
będzie finansowany lub współfinanso-

3 wany 

Cel projektu ( czemu projekt ma służyć 
z uwzględnieniem zadań powiatu) 

4 

Zakres przedmiotowy projektu ( co w 
ramach projektu ma być realizowane) 

5 

Wskaźniki projektu planowane do 
osiągnięcia (wymienić ) 

6 

Miejsce realizacji projektu 

7 

Załącznik 

do Uchwały Nr 302/2014 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 26 lutego 2014 r. 

Uszczegółowienie Opis 
Projekt kierowany do mieszkańców DPS 
w Pigży ( o specjalności dla osób przewie-
kle psychicznie chorych), jest odpowie-
dzią na potrzeby mieszkańców Domu dot. 

,,Aktywni bez ograniczeń" aktywizacji podopiecznych. 

Dom Pomocy Społecznej 
w Pigży 

Jednostka organizacyjna jednostki samo-
rządu terytorialnego - Powiat Toruński. 

Zadanie publiczne w zakresie 
działania na rzecz osób nie-
pełnosprawnych pn. ,,Oparcie 
społeczne dla osób z zabu-
rzeniami psychicznymi". 
Finansowane ze środków 
Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej. 

Dobrze funkcjonujący system Wysoka aktywność społeczna. 

wsparcia osób zagrożonych Działalność profilaktyczna i edukacyjna. 

wykluczeniem społecznym . 
Wykorzystanie zewnętrznych środków 
pomocowych. 
Kształtowanie postaw aktywnego uczest-

Aktywizacja społeczna nictwa w życiu społeczno-kulturalnym. 
mieszkańców OPS w Pigży, Umiejętność panowania nad negatywny-
osób zagrożonych wyklucze- mi emocjami i wzajemna akceptacja. 
niem społecznym ze względu Podnoszenie samooceny i wiary we wła-
na długotrwałą chorobę sne możliwości. 
i niepełnosprawność. Budowanie konstruktywnych relacji ze 

środowiskiem. 

15 osób zagrożonych wyklu-
czeniem społecznym, ze 
względu na długotrwałą cho-
robę i niepełnosprawność, 

kończąc udział w projekcie, 
poprawi pozycję społeczną 
w lokalnym środowisku. 

Dom Pomocy Społecznej 
w Pigży 
Ośrodki kultury i nauki (Ope-
ra Nowa w Bydgoszcz, Ob-
serwatorium astronomiczne 
w Piwnicach, Planetarium 



w Toruniu). 
Ośrodki krajoznawcze: 
Szymbark (skansen), Licheń 
(Sanktuarium Maryjne), Gru-
dziądz. 

Adresaci projektu 
Mieszkańcy Domu Pomocy 

8 Społecznej w Pigży 
15 mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej w Pigży, 

opiekunowie + zaproszeni do 
udziału w projekcie dzieci i 
opiekunowie ze SP w Pigży, 

Planowana ilość uczestników projektu z ZS w Łubiance, seniorzy z 
Gminy Łubianka, uczestnicy 
wraz z opiekunami ze ŚDS w Celem zaproszenia wymienionych w 
Chehnży, członkinie zespołu opisie grup jest integracja mieszkańców 
ludowego Alebabki z Lu- DPS w Pigży z otaczającym środowi-

9 bianki skiem 

Zdiagnozowana dostępność docelowej 
grupy uczestników (przewidywana 15 mieszkańców Domu 
liczba osób/podmiotów kwalifikujących Pomocy Społecznej w Pigży 

IO się do objęcia wsparciem) 

11 Czas realizacji projektu ( od - do) 0l.06.2014-31.10.2014r. 

Termin złożenia wniosku o dofinanso-
. 

12 wanie 
27.02 .2014r. 

Dokumenty niezbędne do złożenia 
wniosku lub potrzebne przed podpisa- Statut DPS. 
niem umowy o dofinansowanie projektu Zezwolenie na prowadzenie 
( różne oświadczenia , zaświadczenia , domu pomocy społecznej. 

13 pozwolenia , decyzje itp. ) 

14 Wartość całkowita projektu 60 .000 PLN 

Planowana wartość wsparcia ze środ- Nie dotyczy 
15 ków zagrankznych 

16 Wymagany wkład własny 12.000 PLN 

Planowane zakupy i wydatki 
inwestycyjne 

Planowany zakres rzeczowo - finanso- Nie dotyczy 
wy planowanych nakładów na realizację Tablica informacyjna, stojaki reklamowe, 
projektu aparat fotograficzny cyfrowy, materace, 

Planowane zakupy pozostałe koce, płyty CD, pawilon ogrodowy, stoli-
ki składane, krzesła składane, gry plan-

17 szowe, drobny sprzęt sportowy. 
Zarządzanie projektem - 4osoby (kie-

Sposób zarządzania projek- rownik projektu, koordynator meryto-
Dane uzupełniające tern ( ilość osób , forma za- ryczny projektu, asystent koordynatora, 

trudnienia ) księgowy projektu). Forma zatrudnienia -
18 dodatek funkcyjny, dodatki specjalne. 

Powyżej 14 tyś. euro 

Zamówienia publiczne 
(ilość) Nie dotyczy 

Do 14 tyś. euro 
19 (Tak/Nie) Tak 

Obowiązek przeprowadzenia zewnętrz-
Nie 

20 nego audytu projektu (TAK lub NIE): 

Sposób zabezpieczenia dokumentacji, 
po zamknięciu projektu ( osoba odpo-

Anna Wysocka- koordynator 
wiedzialna za skompletowanie doku-

merytoryczny projektu 
mentów, nadzór nad przekazaniem 

21 dokumentów) 


